О внесении изменений в состав Консультативного комитета по электроэнергетике

Распоряжение Коллегии Евразийской Экономической Комиссии от 6 декабря 2016 года
№ 200
      1.Внести в  Консультативного комитета по электроэнергетике, утвержденныйсостав
распоряжением Коллегии Евразийской экономической комиссии от 24 февраля 2015 г.
№  9 ,  с л е д у ю щ и е  и з м е н е н и я :
      а) включить в состав Консультативного комитета следующих лиц:
                   От Республики Казахстан

К у р а з о в
Анархан Туретаевич              -

директор представительства Национальной палаты
предпринимателей Республики Казахстан «Атамекен»
в Российской Федерации

                   От Кыргызской Республики
А с а н б а е в
Бакыт Искендерович              -

О м о р о в
Азамат Каныбекович              -

ведущий специалист отдела мониторинга и комплексного
анализа Государственного агентства по регулированию
топливно-энергетического комплекса при Правительстве
Кыргызской Республики

заместитель председателя Государственного комитета
промышленности, энергетики и недропользования
Кыргызской Республики

                   От Российской Федерации

Г а л к и н
Илья Борисович                  -

директор Департамента экономического сотрудничества со
странами СНГ и развития евразийской интеграции
Министерства экономического развития Российской
Федерации;

      б) указать новые должности следующих членов Консультативного комитета:
Ф е д о р о в
Алексей Васильевич              -

А й д а р о в а
Миргуль Мырзагельдиевна         -

Ж у м а б а е в
Максат Искендербекович          -

заместитель начальника Главного управления экономики
топливно-энергетического комплекса – начальник
Управления экономики энергетики Министерства экономики
Республики Беларусь

заведующая отделом тарифного и ценового регулирования
Государственного агентства по регулированию
топливно-энергетического комплекса при Правительстве
Кыргызской Республики

начальник коммерческо-диспетчерского центра открытого
акционерного общества «Национальная электрическая сеть
Кыргызстана»

Ч о л п о н к у л о в
Маратбек Абжалбекович           -

начальник Управления электроэнергетики Государственного
комитета промышленности, энергетики и недропользования
Кыргызской Республики;

      в) исключить из состава Консультативного комитета Умытбаева Б.А., Абдубалиева
Э.Ю., Адылбека уулу Абайылда, Мырзаканова К.Н. и Лихачева А.Е.
      2. Настоящее распоряжение вступает в силу с даты его опубликования на
официальном сайте Евразийского экономического союза.
      П р е д с е д а т е л ь  К о л л е г и и
      Евразийской экономической комиссии         Т. Саркисян

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан